a. La "R" inicial, una mica decorada.

decimi in dictis terris et possessionibus percipiebat nec percipere debebat immo pertinebat ab in-/tegro dicte sue rectorie. Quequidem domina abbatissa pro sui intensione fundan(ta)^b obtulit coram dicto reverende episcopo, unum Capud breve quod (erat)(Sola)^c /nellas et quoddam Capud breve dicti monasterii^d, tenor quorum non obstante quod in dicto Capud br(e)ve^e, dicti rectore erat scriptum quod dictus rector in et super dictis (ho)noribus^f Denpinos, percipiebat omnes /9 decimum, videtur pro iuxta pedem ipsus continebatur et erat scriptum pro dicta domina abbatissa, recipiebat terciam partem decimi pro ut super(i)us^g asservatur et etiam videtur in capud / breve dicti monasterii, quod dicta domina abbatissa recipit in et super dicta quoma Ni(ch)olay^h Agramunt omnem decimum, nulla de dicto rectore nec de sua ecclesia facta mencione. Id mi / dictus dominus episcopus, attente predictis, pronunciavit et declaravit que domina abbat(issa)ⁱ, recipiat dictam terciam partem decimi in et super dictis honoribus Denpinos et de Campo del /12 Roure, et dictus rector, residuas duas et in super dicta quoma de Nagramunt totu(m)^j decimum ab integro, nulla facta parte dicto rectori non obstantibus rationibus (finalis) per dictum / rectorem incontrarum allegate. Et hiis partis dicta die, dictus Raimundus Gener recto(rem)^k de Solanellas, laudavit et emolagavit dictam iniuram, pronunciacionem seu declarationem / per dictum dominum episcopum factam pro ut supra continetur, que omnia supra dicta fuerit (...)rta^l per modum predictum sub secuta in villa Pratorum, regionum diocesis Vicens, die, mense et /15 anno superius contente.

/ Testes quo ad promulgacionem dicte serie finiter presentes honore Nichilaus de Petris Albis in decretis lirem

b. Borrós, interpretem.

c. Trenca amb forat i doblec, falten 5 paraules.

d. dicti monasterii, interlineat.

e. Falta una lletra, interpretem.

f. Id.

g. Id.

h. id.

i. Id.

j. Id.

k. id.

l. Trenca, illegible.

Johanne Portoles, familiares domini episcopi. Petrus de Sancto Marcho, presbiteri beneficiatus / in sede Minorise, et ego Petrus Lugarda, notarium. Testes vero amologationis dicte serie facte per dictum Raimundus Gener, finiter. Johannes Calines et Raimundus Montaner, presbiter ville /18 de Pratis.

/ Sig+num^m mei Johannis Germa, ville Cervarie vicini, regiaque auctoritate notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi domini Aragonum / regis ac reverendi domini Vicens episcopi, secretarii, qui mandato dicto reverendi domini episcopi, presens sentencie instrumentum a notulis discreti Petri Luch-/21 garda, quod dicto reverendi domini episcopi secretarii, extrahi et in hanc publicam formam redigi feci et clausi, die sexta mensis februarii, anno a Nativitate / Domini Millesimo Quadringentesimo quinto. Cum supraposito in lineis prima et VIII^a, dici, monasterii, et cum rasis et emendate / in linea septima quod erat scriptum.